za rok 2022 przygotowane 

zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przyjętymi przez Unię 

Europejską obejmujące: 

a) Sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 roku, które po 

stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1.346.678.780,06 zł (jeden miliard trzysta 

czterdzieści sześć milionów sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt 

złotych sześć groszy); 

b) Sprawozdanie z zysków i strat oraz innych całkowitych dochodów za rok obrotowy trwający od 

1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujące zysk netto w wysokości 

70.426.727,54  zł (siedemdziesiąt milionów czterysta dwadzieścia sześć tysięcy siedemset 

dwadzieścia siedem złotych pięćdziesiąt cztery grosze); 

c) Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy trwający od 1 stycznia 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 roku, wykazujące zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę 

36.823.930,48 zł (trzydzieści sześć milionów osiemset dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset 

trzydzieści złotych czterdzieści osiem groszy); 

d) Sprawozdanie z przepływów pieniężnych w roku obrotowym trwającym od 1 stycznia 2022 

roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych w kwocie 

62.417.759,49 zł (sześćdziesiąt dwa miliony czterysta siedemnaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych czterdzieści dziewięć groszy); 

e) Informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego. 

Uchwała nr 05/06/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

[...]

Kapitałowej Capital Park za rok obrotowy 2022 przygotowane zgodnie z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej przyjętymi przez Unię Europejską obejmujące: 

a) Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 

roku, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 2.609.834.827,13 zł (dwa miliardy 

sześćset dziewięć milionów osiemset trzydzieści cztery tysiące osiemset dwadzieścia siedem 

złotych trzynaście groszy); 

b) Skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat oraz innych całkowitych dochodów za rok 

obrotowy trwający od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujące zysk netto w 

wysokości 65.599.034,24 zł (sześćdziesiąt pięć milionów pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy trzydzieści cztery złote dwadzieścia cztery grosze); 

c) Sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy trwający od 1 

stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o 

kwotę 41.652.004,64 zł (czterdzieści jeden milionów sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące cztery 

złote sześćdziesiąt cztery grosze); 

d) Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych w roku obrotowym trwającym od 1 

stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku wykazujące spadek stanu środków pieniężnych 

netto w ciągu roku obrotowego o kwotę 73.074.639,53 zł (siedemdziesiąt trzy miliony 

siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści dziewięć złotych pięćdziesiąt trzy grosze); 

e) Informacje i objaśnienia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Uchwała nr 06/06/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki oraz grupy